投诉问题办理情况公示表

（受理编号X3YN202406080012）

	投诉问题
	受理编号：X3YN202406080012。

投诉问题：昆明市宜良县下燕窝磷石膏堆场产生的砷和磷等污染物未经处理直排，污染土地和水源，危害群众健康。

	核实情况
	昆明东昇冶化有限责任公司青草塘磷石膏堆场存在堆存磷石膏污染环境的风险隐患。

	办理情况
	未办结

	办理单位
	昆明市生态环境局宜良分局

	主要工作成效
	针对“昆明东昇冶化有限责任公司青草塘磷石膏堆场存在堆存磷石膏污染环境的风险隐患”问题。昆明市生态环境局宜良分局于2024年6月13日出具监测报告（宜环监字〔2024〕065号），监测报告显示，下燕窝龙潭水应急截流处理工程进水污染物浓度为：砷0.338mg/L、总磷33.6mg/L，处理后的污染物浓度为：砷0.0303mg/L、总磷0.55mg/L，下燕窝龙潭水应急截流处理工程运行正常，污染物得到有效管控。

	公示说明
	现将该投诉问题办理情况进行公示，如有意见建议，请反馈至县生态环境保护督察工作领导小组办公室（昆明市宜良县汇东西路246号）。联系人员及电话：黄淑佩，0871—67597263

公示单位：宜良县人民政府                  2024年6月20日